
  

２０２５年９月１２日 

 

「じゅうろく無通帳口座『ｅｃｏ楽』キャンペーン」終了のお知らせ 

 

 十六フィナンシャルグループの十六銀行は、「じゅうろく無通帳口座『ｅｃｏ楽』キャン

ペーン」を終了いたしますので、下記のとおりお知らせします。 

 今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう、

お願い申しあげます。 

 

記 

 

１． 終了日 

２０２５年１０月１４日（火） 

 

２． その他 

本キャンペーンの条件を満たしたお客さまへの特典につきましては、下記スケジュール

で対象の普通預金口座へ入金いたします。 

対象期間 ご入金時期 

２０２５年６月～９月までに条件を満たしたお客さま ２０２５年１１月頃 

２０２５年１０月１日～１０月１４日までに条件を満たした

お客さま 
２０２６年２月頃 

 

以 上 


